



WD

Zadanie skończone...

## NAUCZYCIELE TEŻ SĄ LUDŹMI...

Pewnego dnia na lekcji języka polskiego, kiedy omawialiśmy lekturę pt. „Sposób na Alcybiadesa” nasza droga pani dyrektor wpadła na pewien pomysł. Pomyślała, aby zredagować gazetkę szkolną pt. „Nauczyciele też są ludźmi”. Na początek opowiedziała nam o zadaniach, które mieliśmy wykonywać w ramach projektu edukacyjnego.

Pierwszy zespół miał za zadanie zebrać zdjęcia od nauczycieli z ich lat szkolnych, wykonać ramki do nich oraz elementy dekoracji i napis. Następna grupa musiała przeprowadzić wywiady z kilkoma nauczycielami, a także wykonać do nich karykatury. Ostatni zespół zobowiązany został do przeprowadzenia sondy wśród uczniów pt. „Za co lubimy i szanujemy naszych nauczycieli?”. Po tygodniu zostały zebrane wszystkie zdjęcia, przeprowadzone wywiady oraz zrobione do nich karykatury. Grupa Kacpra zabrała się za przeprowadzenie sondy wśród uczniów naszej szkoły. Pozostało już tylko zrobić ramki do zdjęć, a następnie opracować wyniki sondażu. Ku naszemu zdziwieniu najtrudniejszym zadaniem okazało się rozplanowanie gazetki, ale po wielu próbach się udało.

Najśmieszniejszy był efekt końcowy, kiedy to przy tablicy zebrały się tłumy, aby obejrzeć rezultaty pracy klasy VI. Wszyscy próbowali odgadnąć, kto z nauczycieli jest na poszczególnych zdjęciach. W niepewności niektórzy pozostają nadal.

PK, JG, kl. VI



Fot.WD

Efekty naszej pracy...

## PIERWSZE KOTY ZA PŁOTY...

### DROGI CZYTELNIKU,

jeśli trzymasz w ręku pierwszy egzemplarz naszej szkolnej gazetki, to znaczy, że udało nam się stworzyć jej pierwszy numer. Jak mówi porzekadło: **pierwsze koty za płoty...** Teraz pozostaje nam tylko **szlifować**

nasz dziennikarski warsztat i konsekwentnie tworzyć kolejne numery gazetki, która przecież jest też szczególnym zapisem historii naszej szkoły. Jeżeli jesteś zainteresowany współpracą z zespołem redakcyjnym, zapraszamy. Jeśli czytając ten egzemplarz

gazetki uważasz, że może ona stać się ciekawsza dzięki Twoim pomysłom, Twojej kreatywności i twórczemu wysiłkowi, przyjdź na spotkanie zespołu redakcyjnego. Czekamy na Ciebie...



## Niezwykłe spotkania z absolwentami naszej szkoły

Jednym z ważnych punktów planu pracy naszej szkoły jest organizowanie spotkań z utalentowanymi artystycznie absolwentami. Pani Dyrektor Beata Rubacha i Rada Pedagogiczna pragną wykorzystywać informacje o losach absolwentów w celu doskonalenia efektów nauczania.

Organizacją cyklu spotkań z utalentowanymi artystycznie absolwentami szkoły zajmuje się nauczycielka muzyki, pani Emilia Lewandowska.

Goście zapraszani są na lekcje muzyki, w związku z realizacją tematów poświęconych instrumentom, muzyce tanecznej, zabawom ze śpiewem i instrumentami oraz głosowi jako jednemu z najważniejszych instrumentów. Krótkie relacje z tych wyjątkowych spotkań uczniów naszej szkoły z jej absolwentami będziemy zamieszczać już od następnego numeru gazetki.

## DLA KOCHANEJ BABCI, KOCHANEGO DZIADKA... LAURKA PROSTO Z SERCA

Uroczystość z okazji Dnia Babci i Dziadka na stałe wpisała się w tradycję szkoły. Korzystając z zaproszenia, Babcie i Dziadkowie choć na chwilę

oderwali się od swoich codziennych obowiązków i licznie przybyli do szkoły. Wnuczęta przygotowały dla nich przedstawienie, które albo wzruszało, albo bawiło do łez. Były piękne,

pełne wdzięczności wierszyki i piosenki, uczniowie zaprezentowali się w polonezie, w tańcu nowoczesnym, zaprosili też widzów do tańca i wtedy się okazało, że... Babcie

i Dziadków na wiele jeszcze stać. Dopełnieniem uroczystości były wcześniej przygotowane przez uczniów laurki i gromkie STO LAT. Babcie i Dziadkowie, utwierdzeni w przekonaniu,

że wnuczęta kochają ich nie tylko od święta, na pewno będą dalej znajdować w sobie siły, by przekazywać młodemu pokoleniu to, co najlepsze.

Co roku o tej samej porze...

21.01.2014  
22.01.2014



## BABCIU, DZIADKU, KOCHAMY WAS...



Rozpoczęliśmy polonezem

WD



Wszyscy na scenie dla babć i dziadków

WD

# KARNAWAŁOWO...



Klasa III 21.02.2014 WD



Dnia 21 lutego około godz. 10.40 uczniowie nie udali się jak zwykle do sal lekcyjnych. Po przerwie śniadaniowej nastąpiły ostatnie przygotowania i wszyscy podążyli do sali gimnastycznej,

by uczestniczyć w balu karnawałowym. Tegoroczne stroje uczniów nawiązywały do postaci bajkowych i baśniowych, dlatego wśród przebranych znalazło się wielu bohaterów literatury dziecięcej.

To, co wyróżniało każdą z klas, to wspólny dla klasy element stroju, którym okazały się jednakowe maski na twarzy uczniów, kokardy dołączone do przebrania czy własnoręcznie wykonane

identyfikatory zawierające logo klasy. Wiele emocji budziły prezentacje klas w przygotowanych strojach. Pomysłów było co niemiara. Uczniowie prezentowali się na scenie w układach

tanecznych, posługiwali się gestem czy ruchem, inni znów przygotowali minipokazy mody. A wszystko po to, by każdy mógł przedstawić swój strój zanim zgubi się on w tłumie pełnym wróżek, księżniczek i rycerzy.



Klasa I 21.02.2014 WD



# BAJKOWO..

Występujących nagradzano nie tylko gromkimi brawami. Występy oceniało również wybrane wcześniej jury, które wyłoniło zwycięzców. Nie zabrakło oczywiście i garści

dobrej muzyki, która sprawiła, że wszyscy bawili się wyśmienicie. Szkoda tylko, że sala gimnastyczna zamieniła się w wielką salę balową tylko na kilka godzin. Kolejny taki bal dopiero za rok...



**Superklasa 2013/2014** to turniej, który angażuje wszystkich uczniów naszej szkoły - i jak się okazuje, nie tylko uczniów. Od października do lutego klasy wykazywały się w różnych dziedzinach. Warto przyjrzeć się uzyskanym do tej pory przez klasy wynikom, gdyż rywalizacja trwa nadal, a nagroda czekająca na zwycięską klasę motywuje do współzawodnictwa. **Superklasa** w każdej z kategorii wiekowych wyłoniona zostanie w czerwcu podczas pikniku rodzinnego, kiedy przeprowadzone zostaną ostatnie konkurencje. Opiekunem turnieju jest p. Weronika Dordzik.

## TURNIEJ **SUPERKLASA 2013/2014** TRWA PORA NA SEMESTRALNE PODSUMOWANIA

Oto podsumowanie wyników dotychczasowych konkurencji:

Miesiąc	Konkurencja	Kl. I	Kl. II	Kl. III	Kl. IV	Kl. V	Kl. VI
Październik	Najpiękniejsza jesienna kompozycja z darów jesieni	5	3	3	5	3	1
	List do uczniów w imieniu jesiennego liścia	3	5	3	1	3	5
Listopad	Projekt okładki książki	5	3	1	5	3	1
	Tarcza z klasowym logo	1	5	3	3	5	3
Grudzień	Wystrój świąteczny klasy	1	5	3	3	5	5
	Kartka bożonarodzeniowa	5	3	3	3	1	5
Luty	Konkurencje dla klas podczas balu karnawałowego ( w tym: element wspólny w przebraniu, liczba przebranych uczniów, prezentacja klasy na scenie)	13	13	15	7	11	11



Rywalizacja trwa

12.03.2014  
WD

Tarcze z klasowym logo

05.12.2013  
WD

Wyniki zmieniają się z każdą konkurencją

## O TYM, CO JESZCZE PRZED NAMI...

Kolejne konkurencje w ramach turnieju już się rozgrywają - bądźcie czujni i gotowi na dalszą rywalizację. Wkrótce niezwykły pokaz pod hasłem *Kwiaty we włosach* w wykonanych przez uczniów perukach wiosennych. Już wiosna za oknem - a zatem pora wyruszyć na spacer w poszukiwaniu jej śladów i tego, co mogłoby znaleźć się w peruce z wiosennym motywem przewodnim. Przygotowane peruki klasy mogą zgłaszać do opiekuna turnieju w dniu 03.04.2014r. (czwartek). Zachęcamy do twórczej pracy i owocnych poszukiwań śladów wiosny.

### STOPKA REDAKCYJNA:

Mamy nadzieję, że od następnego numeru wypełni się już nazwiskami redakcji naszej gazetki;